ПРОКУРАТУРА
Российской Федерации

БАЙКАЛЬСКАЯ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ
ПРИРОДООХРАННАЯ

ПРОКУРАТУРА
ул. Дзержинского, д.4б, г. Иркутск,

Иркутская область, 664007,
bmpp@281 .mailop.ru,
тел. 8(3952) 43-63-18,
факс 8(3952) 43-63-21

06 12 2023 № 11-22-2023/1776-23-20000901

373842 176301

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

Ведерникову А.В.

ул. Ленина, 1а, г. Иркутск, 664027

spk@irzs.ru

•:± у<: D к о д а тел ь ьч > я !о ft р
Ирхутс:;лй ;';>жсти

На № 3350 27.10.2023

Уважаемый Александр Викторович!

Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратурой
рассмотрен проект Закона Иркутской области № ПЗ-1273 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах охраны
окружающей среды в Иркутской области».

По результатам изучения указанного проекта нормативного правового акта
и антикоррупционной экспертизы препятствий для его принятия не установлено.

С уважением,

Заместитель межрегионального
природоохранного прокурора

старший советник юстиции А.Г. Секин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 5430D2493DB0BE5192D774OCF791E0C5

Владелец Секли Алексеи Геиинднснич

Действителен с 18.04.2023 по 11.07.2024

с!:..

Е.Г. Качина, тел. 8 (3952) 43-63-59

Байкальская межрегиональная природоохранная
прокуратура

№ 11-22-2023/1776-23-20000901